CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EMERGENCIAL – PROCESSO 327/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Mantenópolis/ES – CNPJ 36.351.385/0001-89

CONTRATADA: E&L Produções de Softwares

LTDA – CNPJ 39.781.752/0001-72.

OBJETO: prestação de serviços de concessão de
licença e uso dos sistemas informatizados de
gestão pública, implantação, treinamento, suporte
técnico, manutenção preventiva e corretiva, visita
técnica, atualização, customização,
parametrização e migração de dados.

FORMA DE AQUISIÇÃO: Dispensa de Licitação –
Art. 24, Inc. IV da Lei 8.666/93.

VALOR: R$ 9.391,95

DOTAÇÃO: 33.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica

Moacir Lopes da Silva
Presidente